5

10

15

19

qui fuissent in partibus illis a tempore, que recuperauimus ciuitatem Candide citra. Et de alijs locis Coroni, Mothoni, Nigropontis et Phetelei, dicatur a x annis citra, debeant comparere coram eis ad deponendum ordinate querellas suas, et ad dandum testificationes, probationes, et oppositiones suas, assignando eis illum terminum, et terminos, qui sibi uidebuntur. Et omnes querellas, cuiuscunque conditionis existant, probationes et testificationes per modum predictum, quas illi uolunt producere, dicti prouisores faciant ordinate poni in scriptis, obseruando modum in inquisitionibus, accusationibus, testificationibus et querelis, sicut faciunt et obseruant nostri Aduocatores comunis in Venecijs, non impediendo se de rectoribus et officialibus, qui modo sunt missi ad partes predictas, qui remaneant cum condicionibus, quibus sunt missi. Et omnia que examinauerint et fece-
rint dicti prouisores, teneantur ordinare in suo reditu conducere Venecias; et cum applicuerint Venecias, omnino, infra duos menses sub pena librarum ^c_v pro quolibet eorum, teneantur expediuisse et placitasse predicta in consilijs ordinatis, sicut possunt facere et faciunt aduocatores habendo partem, de con-
demnacionibus que, fient propterea in consilijs ordinatis, sicut habent nostri aduocatores Comunis. Et si aliquis dictorum trium prouisorum exiret de Vene-
cijs, quia foret electus in regimine, uel aliter, aut uacaret alia de causa, non complexis predictis, alij duo socij, uel unus eorum, qui se reperiet, placitent et expe-
diant predicta, ita quod finis debitus imponatur. Verum si omnes tres prouisores predicti exirent de Venecijs pro Regimine, uel uacaret alia causa, ita quod nullus eorum posset placitare et finem imponere, tunc assignentur omnes scripture predice aduocatoribus Communis, uel ille, que restarent ad expediendum domini aduocatores teneantur sub pena predicta pro quolibet eorum, et ad terminum predictum dare expeditionem dictis factis, et facere uiuaciter dictum officium suum. Et Ducale Dominium teneatur pro expeditione predictorum tam tribus prouisoribus, quam aduocatoribus Comunis, dare consilium et consilia, que uellent, et non denegare, sub pena librarum L pro quolibet contrafa-
ciente. Expediti uero de Candida, uadant ad alias rectorias insule Crete, ubi similiter audiant, faciant et obseruent in omnibus et per omnia ut de Candida superius dictum est.

Et expediti de insula Crete uadant Nigropontem, ubi audiant causas, que grauitates et mala a x annis retro tam de Insula Nigropontis, quam rectoria Phetelei ut supra dictum est. In fine uero uadant Coronum et Mothonum, ubi similiter audiant, seruent et faciant ut de Nigroponte superius per ordinem dictum est, et expediti deinde Venecias redeant. Et teneantur isti prouisores recedere cum una galea Culphi et ire cum ea per illum modum,